

**Lucrari de reparatie a
acoperisului cu membrane
bituminoase de deasupra scenei
in marime de 900 m2.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a acoperisului cu membrane bituminoase de deasupra scenei in marime de 900 m2

Valoarea de deviz 848 629,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	96,000	55,00	5 280,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	346,500	55,00	19 057,50
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	33,925	55,00	1 865,88
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	90,000	55,00	4 950,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	540,000	55,00	29 700,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,000	55,00	7 425,00
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	483,000	55,00	26 565,00
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,540	55,00	1 019,70
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	553,800	55,00	30 459,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	190,800	50,00	9 540,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	799,685	50,00	39 984,25
		Total manopera				175 846,33

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1 011,150	12,00	12 133,80
2.	122233	Membrane bituminoase EKP	m2	1 086,750	69,00	74 985,75
3.	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,926	350,00	13 974,24
4.	1725127333925	Pinza sac din fire de cânepă de 0,7 m lățime	m2	0,499	10,00	4,99
5.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,343	5,00	1,72
6.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,890	5 000,00	9 450,00
7.	2010237318750	Distanțieri	buc	407,100	1,00	407,10
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,364	10,00	3,64
9.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	567,000	13,50	7 654,50
10.	2320322600294	Bitum de protecție	kg	2,496	30,00	74,88
11.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	648,900	30,00	19 467,00
12.	2413337345800	Soluție de amorsaj	l	1,266	50,00	63,30
13.	2430226103000	Chit polimeric	kg	18,990	80,00	1 519,20
14.	2451437345967	Soluție unguenta	kg	0,127	10,00	1,27
15.	252312672115-13	Aerator	buc	36,360	180,00	6 544,80
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 350,280	2,65	32 728,24
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,100	5 300,00	530,53

18.	2663102100000-7	Polestirolbeton M5 B1.5	m3	93,172	1 100,00	102 489,75
19.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,751	0,00	0,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	29,700	0,00	0,00
21.	2682132600470-14	Membrane bituminoase EPP	m2	1 086,750	66,00	71 725,50
22.	2682132601626	Carton bitumat	m2	147,480	15,00	2 212,20
23.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	491,340	35,00	17 196,90
24.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	36,300	35,00	1 270,50
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,785	16,00	108,56
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,570	26,00	352,82
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	13,134	50,00	656,70
28.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 370,570	25,00	34 264,25
29.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	6,240	60,00	374,40
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,569	20,00	411,38
31.	4100126202818	Apa	m3	45,000	20,00	900,00
		Total materiale de construcții				411 507,92

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	180,000	10,00	1 800,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,844	10,00	298,44
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	113,400	10,00	1 134,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	23,314	350,00	8 159,97
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,600	10,00	846,00
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	36,000	10,00	360,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,800	10,00	108,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,654	400,00	1 461,60
		Total utilaje de construcții				14 168,01

Total	lei	601 522,26
Asigurarea sociala	24,00 %	42 203,12
Transportarea	4,00 %	16 460,32
Total	100,00 +	660 185,69
Cheltueli de regie	4,00 %	26 407,43
Total	100,00 +	686 593,12
Beneficiul de deviz	3,00 %	20 597,79
Total	100,00 +	707 190,91
Tva	20,00 %	141 438,18

Total deviz:

848 629,10

Intocmit

Euromontaj CTI SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)